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ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

Dirección General de la Costa y el Mar
SERVICIO DE GESTIÓN DEL DOMINIO PÚBLICO

Demarcación de Costas en Murcia

RATIFICACIÓN DEL DESLINDE Z.M.T. 
APROBADO POR O.M. DE 04/09/1985 

Y DEFINICIÓN DE RIBERA DEL MAR EN LOS NIETOS.
REF. DES01/21/30/0004.

TÉRMINO MUNICIPAL DE:
CARTAGENA

PLANO Nº HOJA Nº PLANO: REFERENCIA: FECHA:
SITUACIÓN
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El Ingeniero Jefe de la Demarcación

Fdo: Daniel Caballero Quirantes

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA 

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA : UTM HUSO 30

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M ETRS89 EN MARCO DE HOJA

CARTOGRAFÍA CATASTRAL

VUELO FOTOGRAMÉTRICO REALIZADO EN  1989

AEROTRIANGULACIÓN PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

APOYO EN CAMPO REALIZADO EN  2008

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2008
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PRESAS

LÍMITES ADMINISTRATIVOS

LAGUNAS / EMBALSES

NÚCLEOS DE POBLACIÓN
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REF. DES01/21/30/0004.
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SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LÍMITE INTERIOR DE LA RIBERA DEL MAR

LÍNEA DE AGUA DE MAR (ECOCARTOGRAFÍA)
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LÍNEA DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE
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INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA 

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA : UTM HUSO 30

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M ETRS89 EN MARCO DE HOJA

CARTOGRAFÍA CATASTRAL

VUELO FOTOGRAMÉTRICO REALIZADO EN  1989

AEROTRIANGULACIÓN PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

APOYO EN CAMPO REALIZADO EN  2008

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2008
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REF. DES01/21/30/0004

TÉRMINO MUNICIPAL DE:
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PLANO Nº HOJA Nº PLANO: REFERENCIA: FECHA:
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El Ingeniero Jefe de la Demarcación

Fdo: Daniel Caballero Quirantes
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RATIFICACIÓN DEL DESLINDE Z.M.T. APROBADO POR O.M. DE 04/09/1985 
Y DEFINICIÓN DE RIBERA DEL MAR EN LOS NIETOS.
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LÍMITES ADMINISTRATIVOS
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NÚCLEOS DE POBLACIÓN

CURVAS DE NIVEL DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000

DES01/21/30/0004DE 11

NÚMERO DE PLANO 1:5.000

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LÍMITE INTERIOR DE LA RIBERA DEL MAR TRAMOS COLINDANTES
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 REF. DES01/21/30/0004.
TÉRMINO MUNICIPAL DE CARTAGENA (MURCIA)
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SIGNOS CONVENCIONALES GENERALES
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Punto acotado, Acuicultura

Curvas de presión

Curvas de nivel

Desmonte, escarpado
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INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA 

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA : UTM HUSO 30

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M ETRS89 EN MARCO DE HOJA

CARTOGRAFÍA CATASTRAL

VUELO FOTOGRAMÉTRICO REALIZADO EN  1989

AEROTRIANGULACIÓN PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

APOYO EN CAMPO REALIZADO EN  2008

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2008

LÍNEA SERV. DE TRÁNSITO TRAMOS COLINDANTES-- -- -- -- -- --

* VÉRTICES BASES DE REPLANTEO

** VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES DESLINDES DE DOMINIO PÚBLICO?
SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

DELIMITACIÓN USOS DEL SUELO

LÍNEA SERV. DE PROTECCIÓN TRAMOS COLINDANTES

LÍNEA INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO-- -- -- -- -- --

LÍNEA INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

LÍMITE INTERIOR DE LA RIBERA DEL MAR

LÍNEA DE AGUA

LÍMITE RIBERA DEL MAR TRAMOS COLINDANTES

PARCELAS CATASTRALES/Nº DE PARCELA DESLINDE23

LÍNEA DE D.P.M.T. TRAMOS COLINDANTES

LÍNEA DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE??
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FINAL TRAMO PROPUESTA
REF. DES01/21/30/0004

INICIO DE DESLINDE D.P.M.T.
DL-53-MU O.M. 28/08/2003
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RATIFICACIÓN DEL DESLINDE Z.M.T.  APROBADO POR O.M. DE 04/09/1985 
Y DEFINICIÓN DE RIBERA DEL MAR EN LOS NIETOS.

 REF. DES01/21/30/0004.
TÉRMINO MUNICIPAL DE CARTAGENA (MURCIA)

DES01/21/30/0004

SIGNOS CONVENCIONALES GENERALES

Isobatas

Punto acotado, Acuicultura

Curvas de presión

Curvas de nivel

Desmonte, escarpado

Acequia, canal

Río, laguna, arroyo, vaguada

Alambrada, cerca metálica

Tapia

Muro

Ferrocarril vía doble

Ferrocarril vía única

Senda, vía pecuaria

Camino

Pista de Tierra

Carretera

Límite de provincia

Límite de término municipal

Zona arbolada. árbol aislado, palmera

Seto

Linde de cultivo

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA 

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA : UTM HUSO 30

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M ETRS89 EN MARCO DE HOJA

CARTOGRAFÍA CATASTRAL

VUELO FOTOGRAMÉTRICO REALIZADO EN  1989

AEROTRIANGULACIÓN PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

APOYO EN CAMPO REALIZADO EN  2008

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2008

LÍNEA SERV. DE TRÁNSITO TRAMOS COLINDANTES-- -- -- -- -- --

* VÉRTICES BASES DE REPLANTEO

** VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES DESLINDES DE DOMINIO PÚBLICO?
SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

DELIMITACIÓN USOS DEL SUELO

LÍNEA SERV. DE PROTECCIÓN TRAMOS COLINDANTES

LÍNEA INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO-- -- -- -- -- --

LÍNEA INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

LÍMITE INTERIOR DE LA RIBERA DEL MAR

LÍNEA DE AGUA

LÍMITE RIBERA DEL MAR TRAMOS COLINDANTES

PARCELAS CATASTRALES/Nº DE PARCELA DESLINDE23

LÍNEA DE D.P.M.T. TRAMOS COLINDANTES

LÍNEA DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE??
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FINAL TRAMO PROPUESTA
REF. DES01/21/30/0004

INICIO DE DESLINDE D.P.M.T.
DL-53-MU O.M. 28/08/2003
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FIN DE DESLINDE D.P.M.T.
DL-11 O.M. 14/02/1994

INICIO TRAMO PROPUESTA
REF. DES01/21/30/0004
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FINAL TRAMO PROPUESTA
REF. DES01/21/30/0004

INICIO DE DESLINDE D.P.M.T.
DL-53-MU O.M. 28/08/2003

RM-99

RM-123

RM-122
RM-121

RM-120
RM-119

RM-118

RM-117

RM-116RM-115

RM-114

RM-113

RM-112
RM-111

RM-110
RM-109

RM-108
RM-107

RM-106

RM-105

RM-104
RM-103

RM-102
RM-101

RM-100

DP-68

DP-67

DP-66
DP-65

DP-64

DP-63

DP-62DP-61

DP-60

DP-59

DP-58DP-57

DP-56
DP-55

DP-54

DP-53

DP-52

DP-51

DP-50

DP-69=DP-1

695.700

695.700

695.800

695.800

695.900

695.900

696.000

696.000

696.100

696.100

696.200

696.200

696.300

696.300

696.400

696.400

4.168.900 4.168.900

4.169.000 4.169.000

4.169.100 4.169.100

4.169.200 4.169.200

4.169.300 4.169.300

4.169.400 4.169.400

0911

099709960995

097809770976097509740973

095609550954095309520951

093509340933093209310930

09140913091209100909

089308920891089008890888

087108700869086808670866

084608450844084308420841

0815 0816 0817 0818 0819 0820

0997B

0847

0872

0821

0894

0914B

0994

0972

0950

0929

0908

0887

0865

0840

0814

1015101410131012

2-2-4-1

2-1-4-52-1-3-5

2-1-4-42-1-3-4

2-1-3-3

2-1-5-5

2-2-5-1

2-1-2-4

2-1-2-3

2-1-2-2

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000HOJAS MAPA TOPOGRÁFICO NACIONAL 1:50.000

MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN
ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

Dirección General de la Costa y el Mar
SERVICIO DE GESTIÓN DEL DOMINIO PÚBLICO

Demarcación de Costas en Murcia

1/1.000ESCALA

EQUIDISTANCIA 1m.

El Ingeniero Jefe de la Demarcación

Fdo: Daniel Caballero Quirantes

PLANO Nº HOJA Nº PLANO: REFERENCIA: FECHA:

RATIFICACIÓN DEL DESLINDE Z.M.T. 
APROBADO POR O.M. DE 04/09/1985 

Y DEFINICIÓN DE RIBERA DEL MAR EN LOS NIETOS.
REF. DES01/21/30/0004.

TÉRMINO MUNICIPAL DE:
CARTAGENA

ORTOFOTO PNOA-2019
ESCALA 1:1.000 ENERO 2022

21-2/21-3
21-4/21-5 DE 44

10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 1005

DES01/21/30/0004

RATIFICACIÓN DEL DESLINDE Z.M.T.  APROBADO POR O.M. DE 04/09/1985 
Y DEFINICIÓN DE RIBERA DEL MAR EN LOS NIETOS.

REF. DES01/21/30/0004.
TÉRMINO MUNICIPAL DE CARTAGENA (MURCIA)

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA 

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA : UTM HUSO 30

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M ETRS89 EN MARCO DE HOJA

CARTOGRAFÍA CATASTRAL

VUELO FOTOGRAMÉTRICO REALIZADO EN  1989

AEROTRIANGULACIÓN PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

APOYO EN CAMPO REALIZADO EN  2008

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2008
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